

Výkaz výměr

Stavba: 170101 Drobné akce 2017
Objekt: 170418 Cestovní kancelář Čebus
Rozpočet: 12 Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			361 004,11
PSV			346 809,49
MON			250 806,46
Vedlejší náklady			59 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 017 620,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 017 620,06 CZK
Základní DPH	21 %	213 700,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH 1 231 320,00 CZK

v _____ dne **6.10.2017**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 512,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			112 117,28	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			88 805,96	9
64	Výplně otvorů	HSV			6 800,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 018,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 040,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 854,13	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 258,48	4
713	Izolace tepelné	PSV			71 459,92	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			69 605,78	7
763	Dřevostavby	PSV			31 024,61	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 477,33	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 193,39	5
776	Podlahy povlakové	PSV			51 299,40	5
783	Nátěry	PSV			13 582,80	1
784	Malby	PSV			21 166,26	2
M21	Elektromontáže	MON			250 806,46	25
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			53 597,46	5
VN	Vedlejší náklady	VN			59 000,00	6
Cena celkem					1 017 620,06	100

Výkaz výměr

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 512,00
1	413231221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	28,00000	150,00	4 200,00
2	413351215R00	Podpěrná konstr.do 4 m,do 20 kPa - zřízení	m2	71,56000	120,00	8 587,20
		202 : 6,56		6,56		
		203 : 18,41		18,41		
		204 : 18,02		18,02		
		205 : 11,77		11,77		
		206 : 16,8		16,8		
3	413351216R00	Podpěrná konstr. do 4 m,20 kPa - odstranění	m2	71,56000	80,00	5 724,80
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				112 117,28
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	84,95500	35,00	2 973,43
		1NP : 2,53*2		5,06		
		1,85*2		3,7		
		(1,87+3)*2,5		12,175		
		1,65*2		3,3		
		oddělení zázemí : 20		20		
		2NP : 2,55*2		5,1		
		2,53*2		5,06		
		1,85*2		3,7		
		1,87*2		3,74		
		1,56*2		3,12		
		oddlení zázemí : 20		20		
5	611423331R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových	m2	73,86813	300,00	22 160,44
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
		řpříčky : 4,87*0,125*2		1,2175		
		3,855*0,125		0,48188		
		4,87*0,125		0,60875		
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	79,52000	58,00	4 612,16
		Začátek provozního součtu				
		1NP : 2,53+2		4,53		
		1,85+2		3,85		
		(1,87+3)+2,5		7,37		
		1,65+2		3,65		
		2NP : 2,55+2		4,55		
		2,53+2		4,53		
		1,85+2		3,85		
		1,87+2		3,87		
		1,56+2		3,56		
		Konec provozního součtu				
		39,76*2		79,52		
7	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	230,01150	180,00	41 402,07
		(4,87+3,45+4+3,3+3,8+0,935+3,61+4,02+3,5+3,9+3,6)*5,9		230,0115		
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	35,78400	250,00	8 946,00
		Začátek provozního součtu				
		1NP : 2,53+2		4,53		

Výkaz výměr

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,85+2		3,85		
		(1,87+3)+2,5		7,37		
		1,65+2		3,65		
		2NP : 2,55+2		4,55		
		2,53+2		4,53		
		1,85+2		3,85		
		1,87+2		3,87		
		1,56+2		3,56		
		Konec provozního součtu				
		39,76*2*0,45		35,784		
9	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	79,52000	30,00	2 385,60
		Začátek provozního součtu				
		1NP : 2,53+2		4,53		
		1,85+2		3,85		
		(1,87+3)+2,5		7,37		
		1,65+2		3,65		
		2NP : 2,55+2		4,55		
		2,53+2		4,53		
		1,85+2		3,85		
		1,87+2		3,87		
		1,56+2		3,56		
		Konec provozního součtu				
		39,76*2		79,52		
10	622131121U00	Penetrace stěna ru	m2	339,66363	45,00	15 284,86
		Položka pořadí 5 : 73,86813		73,86813		
		Položka pořadí 8 : 35,78400		35,784		
		Položka pořadí 7 : 230,01150		230,0115		
11	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	27,60138	520,00	14 352,72
		Položka pořadí 7 : 230,01150*0,12		27,60138		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				88 805,96
12	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	5,72480	3 200,00	18 319,36
		71,56*0,08		5,7248		
13	632423115R00	Samonivel. stěrka pod koberec	m2	71,56000	195,00	13 954,20
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
14	635111013R00	Podlaha Rigidur,desky 12,5 +12,5 mm	m2	71,56000	790,00	56 532,40
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
Díl: 64		Výplně otvorů				6 800,00
15	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	4,00000	550,00	2 200,00
16	55330476R	Zárubeň ocelová S150 800x1970x150 P, pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 018,40
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	143,12000	70,00	10 018,40
		Položka pořadí 2 : 71,56000*2		143,12		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 040,40
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	143,12000	45,00	6 440,40
		Položka pořadí 17 : 143,12000		143,12		
19	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	220,00	6 600,00

Výkaz výměr

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 854,13
20	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	28,00000	150,00	4 200,00
		Položka pořadí 1 : 28,00000		28		
21	968062746R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2	m2	39,02400	200,00	7 804,80
		(4,94+4,92+6,4)*2,4		39,024		
22	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	143,12000	20,00	2 862,40
		Položka pořadí 18 : 143,12000		143,12		
23	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	265,79550	15,00	3 986,93
		Položka pořadí 7 : 230,01150		230,0115		
		Položka pořadí 8 : 35,78400		35,784		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				39 258,48
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,87619	820,00	39 258,48
Díl: 713		Izolace tepelné				71 459,92
25	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	73,86813	200,00	14 773,63
		Položka pořadí 5 : 73,86813		73,86813		
26	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky N/PP 15x100x1000 mm	m	32,50000	60,00	1 950,00
		4,69+0,55+2,6+1,55+1,8+1,35+4,9+1,5+6+5,66+1,9		32,5		
27	713190814R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm	m2	73,86813	350,00	25 853,85
		Položka pořadí 25 : 73,86813		73,86813		
28	6314014692R	Deska minerální AIRROCK LD kolmé vlákno 200 mm	m2	84,94835	340,00	28 882,44
		Položka pořadí 25 : 73,86813*1,15		84,94835		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				69 605,78
29	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil., separační vrstva	m2	71,56000	80,00	5 724,80
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
30	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB	m2	71,56000	70,00	5 009,20
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
31	762332935RT2	Příložky stropních trámů z hranolů do 600 cm2 vč.dod, hranolů 80 x 250 mm	m	42,00000	150,00	6 300,00
		28*1,5		42		
32	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	1,60000	800,00	1 280,00
33	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy vykryvání, včetně dodávky, dřevotřísky tl. 16 mm	m2	71,56000	80,00	5 724,80
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
34	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	71,56000	150,00	10 734,00
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
35	762811811R00	Demontáž podbití z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	71,56000	80,00	5 724,80
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
36	762812811R00	Demontáž záklopů z dřevotřísky do 3,2 cm	m2	71,56000	80,00	5 724,80
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
37	776997111R00	broušení trámů na zdravé dřevo	m2	69,30000	150,00	10 395,00
		5,5*(0,25+0,2)*2*14		69,3		
38	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	153,85400	20,00	3 077,08
		Položka pořadí 30 : 71,56000*2,15		153,854		
39	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	991,12960	10,00	9 911,30
Díl: 763		Dřevostavby				31 024,61
40	763613232RT6	M.záklopů stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov., vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 25 mm	m2	73,86813	420,00	31 024,61
		Položka pořadí 25 : 73,86813		73,86813		

Výkaz výměr

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38 477,33
41	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
42	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	500,00	2 000,00
43	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	4,00000	80,00	320,00
44	766660722U00	Mtz dveřní kování	kus	4,00000	500,00	2 000,00
45	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
46	611430870X	Okno diatherm 2000/1200	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
47	61143087R	Okno diatherm 1600/1200	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
48	61160112R	Dveře vnitřní T1 80x197	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
49	61160113R	Dveře vnitřní T2 80x197	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
50	61187176.zR	Prah dubový	kus	3,00000	80,00	240,00
51	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	429,33300	4,00	1 717,33
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 193,39
52	767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů	m2	73,86813	170,00	12 557,58
		Položka pořadí 25 : 73,86813		73,86813		
53	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	73,86813	185,00	13 665,60
		Položka pořadí 52 : 73,86813		73,86813		
54	595959452R	Kazeta Armstrong 60x60x1,5	m2	81,25494	295,00	23 970,21
		Položka pořadí 52 : 73,86813*1,1		81,25494		
Díl: 776		Podlahy povlakové				51 299,40
55	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	71,56000	30,00	2 146,80
		Položka pořadí 30 : 71,56000		71,56		
56	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	71,56000	275,00	19 679,00
		Položka pořadí 2 : 71,56000		71,56		
57	697410983R	Koberec střížená smyčka šíře 4 m, 100% PA	m2	78,71600	350,00	27 550,60
		Položka pořadí 2 : 71,56000*1,1		78,716		
58	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	384,59920	5,00	1 923,00
Díl: 783		Nátěry				13 582,80
59	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x, Cf proti ohni, škůdcům - interier 3x	m2	137,20000	99,00	13 582,80
		59,45		59,45		
		77,75		77,75		
Díl: 784		Malby				21 166,26
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	440,96363	18,00	7 937,35
		Položka pořadí 10 : 339,66363		339,66363		
		(4,94+4+4,92+6,4)*2,5*2		101,3		
61	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	440,96363	30,00	13 228,91
		Položka pořadí 60 : 440,96363		440,96363		
Díl: M21		Elektromontáže				250 806,46
62	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	20,00000	350,00	7 000,00
63	M21	Elektromontáže viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	243 806,46	243 806,46
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 597,46
64	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	41,29235	270,00	11 148,93
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,29235	180,00	7 432,62
		Položka pořadí 64 : 41,29235		41,29235		
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	412,92350	16,00	6 606,78
		Položka pořadí 64 : 41,29235*10		412,9235		

Výkaz výměr

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,29235	230,00	9 497,24
		<i>Položka pořadí 64 : 41,29235</i>		<i>41,29235</i>		
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	123,87705	26,00	3 220,80
		<i>Položka pořadí 64 : 41,29235*3</i>		<i>123,87705</i>		
69	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	41,29235	380,00	15 691,09
		<i>Položka pořadí 64 : 41,29235</i>		<i>41,29235</i>		

Díl: VN		Vedlejší náklady				59 000,00
70	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
71	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00
72	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
73	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
74	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
75	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	1 017 620,06
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Odstranění havarijního stavu elektroinstalace
v prostorách CK Čebus
Elektroinstalace NN
Jednostupňový projekt

Název	Pocet J	Cena	Celkem
Rozvaděč			
Úprava stávající skříně	6 hod	350,00	2 100 Kč
Přepět'ová ochrana SJBplus50 C	4 ks	4 440,00	17 760 Kč
Jistič 10A/1/B	1 ks	61,79	62 Kč
Jistič 10A/1/C	3 ks	81,00	243 Kč
Jistič 16A/1/B	16 ks	60,00	960 Kč
Jistič 16A/1/C	2 ks	79,00	158 Kč
Jistič 16A/3/B	1 ks	239,00	239 Kč
Impulsní relé, In=10A, Uc=230V	1 ks	337,00	337 Kč
Proudový chránič 40A/30mA/ 4p	3 ks	686,00	2 058 Kč
Svorky na vyvedení kabelů	1 kpl	600,00	600 Kč
Podružný materiál (propojky,---)	1 sada	3 000,00	3 000 Kč

Celkem materiál 27 517 Kč
Montáže + revize 5 228 Kč

Celková cena za rozvaděč 32 745 Kč

Demontáže

Demontáže původních rozvodů topení a rozvodů	105 hod	200,00	21 000 Kč
Odvoz a likvidace elektromateriálu	0,9 t	2 000,00	1 800 Kč

Celkem demontáže a úprava rozvodů 22 800 Kč

Kabely a vodiče

Název	Počet J	Cena	Celkem
Vodic CYY 6 (54)	40 m	13,21	528 Kč
Kabel CYKY-O 3x1,5	125 m	10,20	1 275 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5	340 m	10,20	3 468 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5	360 m	16,67	6 001 Kč
Ukončení vodičů	1 kpl	1 200,00	1 200 Kč

Instalační materiál I.

Vypínač - bílý řazení 5 IP20	3 ks	83,75	251 Kč
Vypínač - bílý řazení 6 IP20	2 ks	63,30	127 Kč
Vypínač - bílý řazení 2x6 IP20	4 ks	114,00	456 Kč
Tlačítko 1/oS - bílé, s prosvětlením IP20	6 ks	67,95	408 Kč
Zásuvka jednoduchá, bílá IP20	6 ks	64,97	390 Kč
Zásuvka dvojitá, bílá, pootočená IP20	28 ks	125,74	3 521 Kč

Zásuvky pro topení
Zásuvka jednoduchá, bílá IP20 17 ks 64,97 1 104 Kč

Instalační materiál II.

Název	Počet J	Cena	Celkem
Krabice KU68 / KP68	73 ks	4,00	292 Kč
Krabice OBO 80/80, IP54	23 ks	24,15	555 Kč
WAGO - svorka 3x2,5mm2	310 ks	3,31	1 026 Kč
Odvíčkování nebo zavíčkování, víčko na šrouby	1 kpl	200,00	200 Kč

Trubky a žlaby

El.inst.oheb.trubka 2616/LPE-1	90 m	2,48	223 Kč
Svorka pro vodič pospojení 6100-14	4 ks	25,00	100 Kč

Svítlidla

Všechna svítidla s elektronickým předřadníkem, typ určí investor			
Typ A			
LED 28W/4000K přisazený, IP20, 600/600mm	15 ks	1 690,00	25 350 Kč
Typ A1			
LED 28W/4000K vestavný do podhledu, IP20, 600/600mm	9 ks	1 017,90	9 161 Kč
Typ B			
Svítidlo LED 12W, nástěnné IP20	2 ks	336,00	672 Kč
Typ C			
LED 12W/4000K přisazené, kruhové, IP20	5 ks	336,00	1 680 Kč
Typ N			
Svítidlo nouzové LED 5W, 60minut, IP44	3 ks	421,15	1 263 Kč

Topení / chlazení

Typ T1			
Konvektor 900/1850W, černý, plynulá regulace, přenosný	12 ks	635,00	7 620 Kč
Typ C1			
Ochlazovač vzduchu/vlhčení, plynulá regulace, přenosný	5 ks	2 300,00	11 500 Kč
Typ VC			
Dveřní clona 230V/15,5A, s termostatem,	1 ks	14 889,00	14 889 Kč
Typ PT			
Podlažní topná rohož, 400W, 250W, 250W, 3x termostat (možno zaměnit za 6x typ T1, provedení nástěnný)	0 kpl		0 Kč

Neuvedené či nezbytné položky

Nespecifikované a opomenuté činnosti	1 kpl	3 500,00	3 500 Kč
Ochrana zásuvkových rozvodů pro 1.NP	20 hod	200,00	4 000 Kč
Sekací a bourací práce a ostatní stavební výpomoci	1 kpl	20 000,00	20 000 Kč
Montáže	215 hod	300,00	64 500 Kč
Revize	1 kpl	3 000,00	3 000 Kč

Cena montážního materiálu, montáží a topení **188 261 Kč**

Celkem bez DPH 243 806 Kč